8 RPT-1000A IEC Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive 3*IEC 1 шт. 3 150,00 3 150,00
9 TF-10 black Gemix Акустика 1 шт. 1 537,20 1 537,20

10 SN-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний 1 шт. 1 159,20 1 159,20

Разом: 17 757,60
Усього найменувань 10, на суму 17 757,60 UAH
Сімнадцять тисяч сімсот п'ятдесят сім гривень 60 копійок

Менеджер